Vetera, vetustissima et nova, quæ, 297.

Via peccatorum mundus est, et prava operatio, 1. Via paranda Domino quomodo est, 190. Via munda venit ad nos Deus, 36. Via Christus, juxta quem laqueus ponitur a malis, 304. Via charitas, 304. Viæ Domini justæ sunt voluntates ejus, 310. Viæ Domini apostoli et prophetæ, 253.

Vindicta divina sagittæ similis, 81. Vindicta homini non appetenda, 207. Vindictæ ordo, 175.

Virga Mosi Judæos et genus humanum significat, 160.

Virtutem omnem faciunt timor et amor, 182. Virtutum effectus decem, 28.

Vita hominis sine Christo amara, 170. Vita hominis triplex annuntianda Deo, 118. Vita hominis vesper dicitur, 60.

Voluntatis torrens quid, 77.

Voluptas et vitia hujusvitæ aqua sine substantia dicuntur, 279. Voluptas Dei regula justi viri, 68.

Vota quædam communia, quædam propria, 167. Voti reddendi ordo, 137.

Vulpes hæretici cauda religati, 183.

**Z**

Zelus amoris, 271. Zelus Dei qui, 178. Zelus in pastorum necessarius, 271.

## II.

## AD EXPOSITIONEM IN EPISTOLAS D. PAULI

*Revocatur Lector ad numerales notas crassiori charactere textui insertas.*

**A**

Abba Pater cur conjungi soleant, et quid significant, 39. 153.

Abrabam quomodo justificatus ex fide, 18. Abraham cur nondum circumcisus facta est promissio, 19. Abraham pater omnium gentium, 21. Abraham an angelos hospitio receptos homines putavit, 264. Abrahæ volentis occidere filium laudatur pietas, 260.

Abstinencia vera, qua abstinetur a peccato, 263.

Acceditur ad Deum non locorum intervallo, sed similitudine, 95.

Accidentium nobis differentiae, 180.

Actiones hominis quatuor, 39. Actiones nostræ quales exiguntur, 39.

Adam forma Christi, sed ab effectibus disparibus, 26. Adam se prior, et per hoc omne semen ei subjectum vendidit, 34. Adam rectus et sine culpa creatus, 34. Adam eur cadere permisit Deus, 34. Adam non propter pomum, sed inobedientiam et cupiditatem mortem invenit, 62. Adam et Eva typus Christi et Ecclesiæ, 175. Adam quia seductus non est, sed Eva, 212. Adam mulieri obsecutus est, non victus concupiscentia carnali, sed benevolentia amicabili, 212. Adam typus rationis, 213. Adæ duo, 24. Adæ peccatum non longe ab idolatria abest, 25. Adæ cur exstasis data, 175.

Adoptio quid, 41. Adoptionem recepinus per Christum, 153. Adoptione filii nos quomodo dicamur, et quando, 3. Adoptione sancti dii vocantur, 87.

Adventus carnis Christi exitus vocatur et introitus, 233. Adventum Domini signa quæ præcedent, 205

Ædificare aurum argentum lapides pretiosos, fenum stipulam super fundamentum quid sit, 75.

Ægyptiorum mors in mari Rubro peccatorum ablutionem significat, 91.

Æmulari Domino quid, 94.

Æmulatio quid, et quod duplex est, 133.

Ænigma quid, 105.

Ætate 30 annorum omnes resurgemus, 17t.

Æternus Deus solus proprio dicitur, 66. Æterna tempora quæ intelligenda, 66.

Æternitas sine mensura est, 111.

Agi plus esse quam geri, 39.

Agricola Deus est, nos ejus agricultura, 73.

Alieni qui, 22.

Alimonia quando sumenda, 69.

Allegoria quæ dicitur, 155.

Altioribus abstinentiam coram imperitis, 242.

Altitudo crucis, 169.

Amaritudo quæ, 173.

Ambulare secundum carnem, 38. Ambulare secundum spiritum, 38.

Amen vocabulum Hebraicum, 107.

Amicus sponsi non sibi, sed sponso zelat, 133.

Amor hujus saeculi, 209. Amoris humanæ gloriæ vires, 197.

Anathema quid, 44, 141.

Angelica perfectio quæ, 93.

Angelus mediator esse non potuit, 212. Angelus officii nomen, 87. Angelus officii nomen, 234. Angeli an doleant, 41. Angeli eur in Scripturis, ut homines non vocentur dii, 87. Angeli nobis tune potissimum adsunt, cum divinis vacamus, 96. Angeli quid Deo annuntient, cum omnia scint, 186. Angeli mali quodammodo medi sunt, 212. Angeli non solum ex Deo, sed ex effectu cognoscunt, 513. Angeli Christum hominem adorare jubentur, 234. Angeli in salutem nostram quam sint incumbentes, 235. Angeli hospitio excepti, an cogniti, 264. Angelis pares futuri sumus, 43. Angelis æquales nos fore per Filium suum certificavit Deus, 264. Angelorum tres ordines, 137. Angelos judicabant

sanceti, 79. Angelos multis apparuisse credendum est, 234.

Anima simul et corpus per spiritum vivificatur, 39. Anima pro homine, a parte superiori, 62. Anima in corpore vivit, sed non vivificat, 112. Animæ corporisque differentia, 39. Animam non contaminat corpus, 194.

Animalis homo quis, 72. Animalis vita et sensus, 72.

Annuntiatio quæ Deo fit, qualis sit, 186.

Antichristus præcedet adventum Domini, 205. Antichristus ubi nascetur, 205. Antichristus refuga, 205. Antichristus unde dictus, 205. Antichristi qui, 227. De Antichristi adventu, 202.

Aporos quid, 122.

Apostolus luctans non subjugabatur, 36. Apostolus quomodo se Christum secundum carnem neget cognoscere, 125. Apostolus quid nescivit, dicens: Nescio, Deus scit, 136. Apostoli officium, 4. Apostoli unde dicti, 41. Apostoli cur omniū linguis locuti sunt, 40. Apostoli veri non sunt, nisi missi, 50.

Apostolice potestatis debitum, onus est, 198.

Apprehensio beatorum quam Apostolus nondum habuit, 184.

Aqua de petra quid, 91.

Aquila, 65.

Arbiter, 212.